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Protokół nr 67/2003 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 30.12.2003 r. 

 

Obecni-wg listy obecności 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta p. Witold Piórkowski 

 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Wnioski i opinie komisji Rady Powiatu Lęborskiego 

2. Sprawy wniesione przez kierowników wydziałów. 

3. Sprawy różne 

 

Ad 1) 

 

Zarząd rozpatrzył : 

 

- projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty    

Lęborskiego p. Witolda Piórkowskiego. Powodem tego projektu uchwały było wystąpienie 

Starosty p. Witolda Piórkowskiego z dnia 29.12.2003 r. o obniżenie mu dotychczasowego 

wynagrodzenia o 1.015 zł tj. do kwoty 6.880 zł. U podłoża jego decyzji leży wola 

solidaryzmu ze skutkami koniecznej redukcji zatrudnienia w jednostkach organizacyjnych 

powiatu i Starostwie Powiatowym w Lęborku w związku z niemożnością  dostatecznego  

zabezpieczenia środków na wynagrodzenia w budżecie na 2004 rok. 

  Zarząd nie zgłosił uwag do projektu uchwały.  

 /3 głosy za, Starosta wstrzymał się od głosu/ 

 

 Starosta poinformował w tym miejscu ,że na jego ręce wpłynęła prośba Wicestarosty              

p. Ryszarda Wenty o cofnięcie mu dodatku  specjalnego w kwocie 1.000 zł z powodów jak 

wyżej, która została uwzględniona. 

 

- opinie Komisji Budżetu, Gospodarki i Integracji Europejskiej do projektów uchwał Rady 

Powiatu Lęborskiego: 

a) w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego wydatków nie wygasających w roku 

budżetowym 2003 – pozytywna, 

b) w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Lęborskiego na 2003 rok – pozytywna. 

 

Ad 2) 

 

Kierownik Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Zdrowia p. Małgorzata Bresler 

przedstawiła: 

 

1) projekt porozumienia pomiędzy Powiatem Lęborskim a Gminą Miejską Lębork w sprawie 

przekazania środków finansowych w kwocie 50.000 zł na zakup zestawu do 

wideoendoskopii dla Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Lęborku. 

 

 

 



 2 

Skarbnik p. Krystyna Bronk - po konsultacji ze Skarbnikiem Miasta Lębork – poddała         

w wątpliwość możliwość natychmiastowego przekazania tych środków przez Miasto 

Lębork z powodów proceduralnych /ewentualną potrzebę podjęcia w tej sprawie uchwały 

przez Radę Miasta/ oraz ich wykorzystania przez  SPSZOZ do końca bieżącego roku. 

Wicestarosta dodał, że Dyrektor SPSZOZ zwrócił się pisemnie do Burmistrza Miasta 

Lęborka o przesunięcie przekazania deklarowanych środków, ponieważ zamówienie 

publiczne może być udzielone po rozstrzygnięciu przetargowym, co przewiduje                   

w miesiącu lutym-marcu 2004 r. 

Zarząd, po tych wyjaśnieniach podjął decyzję o zawarciu w tej sprawie porozumienia 

po spełnieniu powyższych warunków. 

/4 głosy za/ 

  

Skarbnik Powiatu p. Krystyna Bronk przedstawiła:  

 

1)  projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany w budżecie powiatu na 

2003 rok. 

W  myśl projektu w budżecie nastąpi zwiększenie planu dochodów i wydatków                   

w rozdziale Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie w związku z otrzymaną dotacją                  

z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego o kwotę 2.549 zł na realizację zadania – 

utrzymanie i rozwój systemu informatycznego POMOST w roku 2003, a ponadto nastąpią 

przesunięcia w planie wydatków na podstawie 5 jednostek budżetowych powiatu na 

łączną kwotę 27.388 zł. 

Zarząd podjął uchwałę w wersji przedstawionej i oznaczył ją nr 66/2003 

 

Sekretarz Powiatu p. Jan Suchodolski przedstawił: 

 

1) projekt postanowienia w sprawie uzgodnienia projektu decyzji Burmistrza Miasta Lęborka 

o warunkach zabudowy z dnia.19.12.2003 r. Nadmienił, że sprawa ta przedstawiona jest 

na Zarządzie ponieważ upoważniony pracownik przebywa na urlopie wypoczynkowym. 

Zarząd podjął postanowienie w wersji przedstawionej.  

/4 głosy za/. 

 

Podinspektor w Wydziale Promocji i Rozwoju Powiatu p. Krzysztof  Pruszak  przedstawił: 

 

1) propozycję założeń konkursu pn. ”Certyfikat Promocji Ziemi Lęborskiej Edycja 2003”         

w kategorii „Przedsiębiorstwo Ziemi Lęborskiej 2003 roku” w sektorze „Małe i Średnie 

Przedsiębiorstwa” i w kategorii „Produkt turystyczny Ziemi Lęborskiej” 

Zarząd po wprowadzeniu drobnych korekt zaakceptował regulamin konkursu  oraz 

skład osobowy kapituły Certyfikatu – jak w załączniku do regulaminu.  

/4 głosy za/  

 

Ad 3)  

  

Wicestarosta p. Ryszard Wenta poinformował o udzieleniu zamówienia publicznego na 

uporządkowanie nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa polegające na 

określeniu i sporządzeniu stosownego rejestru dla  firmy  „Geodezja” s.c. w Lęborku na 

kwotę brutto 4.800 zł. Wykonawca został wyłoniony w trybie zapytania o cenę. 
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Starosta p. Witold Piórkowski poinformował o podjętych przez siebie działaniach 

dotyczących ograniczenia wydatków na wynagrodzenia w Starostwie w 2004 roku,                    

w kontekście ustaleń Zarządu z dnia 15 grudnia 2003 roku oraz dalszych wynikających              

z konieczności stworzenia funduszu na odprawy dla zwalnianych pracowników                           

w jednostkach organizacyjnych powiatu i starostwa. Ograniczenia te osiągnięte zostaną 

poprzez redukcję zatrudnienia o 2 etaty – stanowisko kierowcy i inspektora w Wydziale  

Rolnictwa  i Ochrony Środowiska, rezygnację  z planowanego zatrudnienia w 2004 roku oraz 

cofnięcia wszystkim pracownikom dodatków specjalnych. Wynikająca z tego tytułu 

oszczędność wraz z pochodnymi sięga kwoty 160.853 zł.  

Zarząd zaakceptował podjęte przez Starostę ww. działania oszczędnościowe  oraz 

postanowił dokonać korekty - zmniejszenia w projekcie uchwały budżetowej na 2004 rok           

w części dotyczącej wynagrodzeń wraz z pochodnymi w Starostwie Powiatowym w Lęborku 

o kwotę 160.853 zł. / 4 głosy za/ 

 

 

Na powyższym protokół zakończono. 

Protokołował: 

 

  

 


